КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  ШУШЕНСКИЙ РАЙОН

КАПТЫРЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                         РЕШЕНИЕ

     от  16.02.2021                           с. Каптырево                                                № 30

     О  внесении  изменений  и  дополнений  в Решение

Каптыревского   сельского Совета депутатов  № 27 от

29.12.2020г.  «О бюджете   Каптыревского сельсовета

на 2021 год и плановый период 2022-2023годы»

             На основании Устава Каптыревского сельсовета, Каптыревский сельский

Совет депутатов

РЕШИЛ
        Внести следующие изменения и дополнения в Решение Каптыревского

сельского Совета депутатов от 29.12.2020г № 27 «О бюджете Каптыревского

сельсовета на 2021 год и плановый период 2022-2023 годы»:

1. Абзац 1 пункта 1 изложить в новой редакции:

1) Прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 17868,331 тыс. руб.

2) Общий объем расходов бюджета в сумме 18571,901 тыс. руб.

3) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Каптыревского

сельсовета в сумме 703,570 тыс. руб. согласно приложению №1 к настоящему

Решению.

2. Приложения № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6 к Решению изложить в новой

редакции согласно приложениям № 1, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

вопросам бюджета, финансам, экономике, земельным отношениям, использованию

муниципальной собственности и местному самоуправлению.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в

газете «Сельчанка».

          Председатель Каптыревского

          сельского Совета депутатов                                                  О.А.Шейбина

          Глава Каптыревского сельсовета                                           О.Н.Горлов